ex  ipsiusclerici  conlessione  tum  ex  supradicti  ab- 
batis  suggcslione  cognoviirius,  quia  idetn  clericus. 

A.  rabilibus  fratribus  Anglia?  episcopis,  et  charissirno 
filio  Henrico  illustri  regi,  salutcm  et  apostolicam 
benedictionem. 

Veniente  ail  nos  charissimo  ac  reverendissirno 

fralre  nostro  llcululfo  archiepiscopo,vestia[n  ad  nos 

rnissamlegaiionetn  per  venerabilcmepiscopuinHerc- 
berlumNorwicensemcognovimus.  Etquidem  gravi- 
bus  inlirmitatuni  molestiis  impediti  iidem  fratres  ct 

coopiscopi,  perveniread  nostram  prajsentiam  mi- 
nimc  valuerunt.Sed  nuntiorum  honestis  venerabili- 

busfiue  personis  pervenientibiis,  eorum  scriptasus- 
ccpimus  :  in  quibus  et  ipsorum  postulaliones  et  vc- 
stra;  legationis  votaperrpoximus.Idenimoptabatur, 
id  poscobatur.ncEcclesia  Cantuariensis  lemporibus 

noslris  siia  dignitato  privelur  :  ne  nos  camdem  di- cum  intcr  languorcmjain  sensudestilutus  despera- 

rctur,  neque  sponle  neque  scienler  monachico  ha-  B  S"'^*^'"*  minuamus,aut_^mi^nui  
sinamus :  qua  vide- 

bitu  est  indutus,  sed  moxin  se  reversus  ipsum  ha 
bUum  advcrsatus  est,  el  a  prae  Jocessore  tuo  atquc 

a  coiigregatione  Augustensis  ecclesiae  litteris  ropc- 
titus,beneflcium  etpraebendam  ejusdem  vQce./\i  ec- 
clesiae.  Cum  igilurita  se  causoj  hujus  series  habeal, 

lam  fVcitribus  nostris  quam  nobis  visura  est.eum- 
dem  clericum  nuUo  propter  hajc  juslitia3  debito 

compellendum,  utin  raonasterium  reverlalur.  Tua 

itaque  fraternitas  noneum  ullerius  inquietei.Nun- 
tios  quiJem  tuos  post  hujus  alvcntum  quinque 
dierum  induciis  sustinuimus.,  sed  cum  nullus  ad 

nos  veniret,  hunc  in  pace  dimisimus. 
Dat.  III  Id.  Martii. 

GDLXXXVII. 

Privilegimn  prj  cinonicis  S.  Fidelis. 
(Anno  1117,  Jan.  I.) 

Tatti,  Annalidellacitta  di  Como, II,  2Q6.) 

Pasciialis  episcopus,  gervus  servorum  Dei,venc- 

rabili  fralri    Cumano  episcopo,salutem  et  aposloli- 
cain  benedictionem. 

Licet  in  ecclesiarura  dispositione  concessam  libi 

noveris  poteslatem.debes  tamen  soliicite  providere 
ul  hac  utarisia  aidificationemet  non  in  destructio- 

nem.Sicut  ergo  aliis  preecipimus.ita  el  prKsentibus 
rogantes  prajcipimus,  ut  clericis  S.  Fidelis  nullas 

injurias,  nulla  gravamina  inferas,nec  in  eorumEc- 
clesiamclericoo  praeleripsorurn  voluntatemintrudas. 

Si  qui  verointrusi  sunt,  debita  justitia  coerceanlur